СВIСЛАЦКI РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

РАШЭННЕ

18 ноября 2025 г. No 821

г. Свiслач, Гродзенская вобл.

Об установлении квоты

СВИСЛОЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Свислочь, Гродненская обл.

На основании пункта 3 Положения о порядке установления
нанимателям квот для приема на работу инвалидов и их выполнения ,

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь

от 13 февраля 2025 г. № 91, Свислочский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Установить квоты для приема на работу инвалидов на 2026 год
согласно приложению.

2. Настоящее решение всупает в СИЛУ, с 1 января 2026 г.

Председатель А.С.Грицкевич

admin
печать

квоты

для приема на работу инвалидов на 2026 год

Наименование нанимателя

Коммунальное сельскохозяйственное унитарное

предприятие «Ханчицы-Неман»

Унитарное сельскохозяйственное предприятие

«Новый Двор-Аrро»

Приложение

к решению

Свислочского районного исполнительного
комитета

18. 11.2025 № 821

Количество рабочих мест в
Размер квоты в процентах от пределах квоты, которые

списочной численности наниматель обязан выделить и
работников (или) создать для трудоустройства

инвалидов,человек

2 2

2 3